ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИШИМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ
САД №19» ГОРОДА ИШИМА

(МАДОУ ЦРР Д/С №19)

ПРИКАЗ

21 июня 2021 г.                              г. Ишим                                                № 168О/Д

Об утверждении состава Управляющего совета

        Для реализации принципа демократического, государственно-общественного
характера управления образованием, в соответствии с Уставом ДОУ, в связи с
увольнением Саликовой Аксаны Сергеевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета МАДОУ ЦРР д/с №19:

Представители
работников МАДОУ ЦРР
д/с 19

Малышкина Александра
Николаевна

- старший воспитатель
МАДОУ ЦРР д/с №19

Чуклеева Наталья
Алексеевна

- воспитатель МАДОУ
ЦРР д/с №19

Чамина Юлия
Владимировна

-   специалист по закупкам
МАДОУ ЦРР д/с №19

Ухарская Вероника
Васильевна

- помощник воспитателя
МАДОУ ЦРР д/с №19

Представитель родителей
(законных
представителей)
воспитанников МАДОУ
ЦРР д/с №19

Няшина Татьяна
Николаевна

Романова Елена
Николаевна

Балашова Елена
Николаевна

Носкова Наталья
Ивановна

Корытько Анастасия
Алексеевна

Касаткина Ирина
Владимировна

Мальцева Ксения
Пантелеевна

Савосина Надежда

Александровна

Пронякина Юлия
Николаевна

Ефанова Оксана
Викторовна

Директор МАДОУ ЦРР д/с
№19

Труненкова Ольга
Владимировна

Представитель
(доверенное лицо)
Учредителя

Отлякова Екатерина
Анатольевна

Председатель ТПМПК
МКУ «ИГМЦ»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                О.В. Труненкова